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GIOCHI DELLA CHIMICA 2017 : selezione d'Istituto

Seguendo una ormai consolidata tradizione, la Societa Chimica Italiana (SCI) invita gli studenti
delle Scuole superiori di secondo grado piu versati nel campo delle discipline chimiche a partecipare alla
competizione nazionale denominata "Giochi della Chimica", organizzata su incarico del Ministero
dell'Tstruzione, dell’'Universita e della Ricerca (MIUR).

Gli studenti in elenco sono convocati per sostenere la prova d'Istituto secondo le seguenti

modalita:

+ Biennio Istituto Tecnico

2CA
2CB

21IA
21B
2IC
2ID

2MA
2MB
2MC

MERCOLEDI 22 FEBBRAIO 2017

dalle ore 11.15 alle ore 13.05
aula R8

Carioni, Colli, Denti F, Nichetti

Cavagnoli, Chirchiano, Gatteri, Pagani, Valdameri

Dadda, Inzoli, Martellosio, Picco, Sabbion, Vanzillotta

D’Ambrosio, Nosari, Tanchis, Zibelli.
Lucini Paioni, Mucina, Vikram.
Bellati, Fornari, Gioia, Gualeni, Kumar.

Boerchio, Chiesa, Harmelank
Sderlenga
Inzoli, Moscatiello, Pola.

» Liceo Scienze Applicate

5LA
5LB
5LC
5LD
5LE

MERCOLEDI 01 MARZO 2017
dalle ore 11.15 alle ore 13.05
aula R8

Anese, Della Noce, Galimberti
Pagliarini, Trenta

Calgaro, Gallardo, Merigo
Bertoli, Colorato, Sgammotta
Brunelli, Fusar Bassini

Si ricorda che per la prova sono necessari calcolatrice e tavola periodica personali.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Angelo Bettinelli




